
Kooste vuosikokouksesta 11.6.2011 
 
 
Pusulan Kivijärven Rantayhdistyksen vuosikokous pidettiin Heinhovissa lauantaina 11.6.2011. 
Läsnä oli 12 yhdistyksen jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Panu Fallström ja sihteerinä 
Kaija Lampi. 
 
Vuoden 2010 toimintakertomus käsiteltiin ja hyväksyttiin. Samoin käsiteltiin ja hyväksyttiin 
vuoden 2010 tilinpäätös sekä myönnettiin tilintarkastajien ehdotuksen perusteella tili‐ ja 
vastuuvapaus johtokunnalle tilikaudelta 2010. Tilinpäätös osoitti, että vuoden vaihteessa yhdistys 
jäi voiton puolelle 332 €.  
 
Kaava‐asiassa ei ole vieläkään tapahtunut edistystä. Johtokunta seuraa tilannetta edelleen. 
 
Kalastuskunta istutti syksyllä 2010 siikaa Kivijärveen. Kokouksessa keskusteltiin mahdollisuudesta 
istuttaa Kivijärveen muutakin kalaa kuin siikaa. Asiaa selvitetään kalastuskunnan kanssa ja 
istutuksia hoidetaan jatkossa yhteistyössä. Samalla selvitetään, voisiko ja olisiko  tarpeellista 
istuttaa kalaa myös Patamoon. 

Vuoden 2012 toimintasuunnitelma ja talousarvioehdotus hyväksyttiin. 

Jäsenmaksuksi vuodelle 2012 vahvistettiin 10 €. Sen lisäksi Kivijärventien mökkiläisiltä peritään 
jätelavamaksua 15 €. Perittävät maksut ovat samat kuin tänä vuonna. Myös vapaaehtoisia 
järvenhoitomaksuja toivotaan edelleen. 

 
Johtokunnan jäseninä seuraavalla kaudella jatkavat Panu Fallström (PKRY), Sami Niemelä (PKRY), 
Pentti Jokinen (HROY), Jukka Laurila (Lammentie), Timo Murtola (PKRY) ja Seppo Keskinen (SYM).  
 
Tilintarkastuslaki on muuttunut. Pienten yhdistysten ei tarvitse enää valita tilintarkastajia. Mutta 
sen sijaan yhdistyksellä tulee olla yksi toiminnantarkastaja, joka tarkastaa yhdistysten toiminnan 
ja tilit. Toiminnantarkastajaksi vuoden 2012 tilejä ja toimintaa tarkastamaan valittiin Tauno Tares 
ja varatoiminnantarkastajaksi Pauli Sirkiä. 
 
Jäsenten esittämät asiat ja ilmoitusasiat 
‐  Kivijärventiellä on pensaiden ja pusikoiden raivaustalkoot 6.8. Asiasta tulee tarkempi 
  ilmoitus myöhemmin. 
 
‐  Helikopterikenttä‐asia ei ole edennyt, koska hanke on kallis ja SYM haluaisi siihen useampia 
  maksajia. 
 
‐   Laajakaistatilanteesta todettiin, että 3G‐yhteydet toimivat Elisalla ja Saunalahdella erittäin 

hyvin mutta Soneran ja DNAn 3G/HSDPA‐yhteydet ovat vielä puutteelliset, tosin Soneran 
kohdalla on jo tapahtunut edistystä. 

 
‐  Viime vuonna oli SYMin ilmoitus keskitetystä puunkaadosta mökkiläisille. Sitä ei ilmeisesti 
  ole kuitenkaan tapahtunut. Johtokunta selvittää tilanteen. 
 

‐ Villikissoja nähty Kivijärvellä   
 

 
Kokous päättyi klo 15.20  
 


